
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  venti del mese di febbraio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista ed interamente richiamata la deliberazione di Giunta n. 19 del   04-02-2020 con la
quale l’Amministrazione manifestava l’intenzione di promuovere eventi coinvolgenti
per la popolazione per il prossimo carnevale, anche aggregando le proposte delle
associazioni culturali e di soggetti privati, attive nel territorio del comune di Petriolo;

Atteso che nella citata deliberazione di giunta n. 19/2020 si è demandato al sottoscritto
Responsabile del Settore amministrativo contabile la attuazione di quanto disposto in
essa;

Vista la proposta della Società Settimo Cielo srls, unica pervenuta, contenete proposta
aderenti al succitato deliberato;

Atteso che in detta istanza di partecipazione la somma del contributo richiesto all’ente è

Oggetto: Carnevale 2020. Impegno di spesa.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.30 del 20-02-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 30      del     20-02-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.30 del 20-02-2020  Pag:2/3

pari ad €. 2.754,00

Appurato che il programma proposto è elaborato in dettaglio riguardo agli operatori
impegnati e alle spese improntate per ogni aspetto organizzativo dalle singole società od
associazioni coinvolte;

Ritenuto pertanto opportuno procedere all’approvazione della proposta progettuale
presentata dalla Società settimo cielo srl semplificata;

Espresso il parere di regolarità tecnica con sottoscrizione del presente atto;

Visto il d.lgs. 267/2000;

Visto il Regolamento sulla concessione dei contributi in vigore per il Comune di
Petriolo;

DETERMINA

Di approvare il progetto presentato a nome e per conto di tutte le associazioni e società
di Petriolo interessate a partecipare al bando e che hanno formulato insieme il
programma di eventi per il carnevale 2020, a favore della richiedente Società “Settimo
Cielo” Srl Semplificata, con sede legale in Petriolo (MC), in via Marco Martello, n. 64,
CF n. 01948450430:

Di dare atto che la spesa complessiva preventivata dalla società è pari ad €. 2.754,00,
ma alla quale va detratto il 3% a titolo di compartecipazione delle associazioni
coinvolte;

Inteso quindi assumere con la presente determinazione impegno  pari ad €. 2.000,00 ai
seguenti capitoli:

€. 1.800,00 al cap. 104/1 imp. 62
€.    200,00 al cap. 104/2 imp. 63

Di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio segreteria per la pubblicazione
dell’atto all’Albo pretorio del comune.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 05-03-2020 al 20-03-2020
lì, 05-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    62 del 20-02-2020 di euro       1.800,00
Impegno n.    63 del 20-02-2020 di euro         200,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.30 del 20-02-2020  Pag:3/3


